УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

ст-ца Динская

Об итогах тематического контроля
в дошкольных образовательных учреждениях

по системе планирования образовательного процесса в ДОО»

В соответствии с годовым планом работы управления с 05 по 09
сентября 2016 года в дошкольных образовательных учреждениях ДОУ№ 8,
59 был проведен тематический контроль с целью контроля системы
планирования образовательного процесса. На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проверки (справка)

2. Руководителям МАДОУ №8, БДОУ №59 рассмотреть итоговую справку на
административном совещании ДОО, представить в Управление образования
до 01.10.2016г. документы, подтверждающие устранение выявленных
нарушений и выполнение вынесенных рекомендаций.

3. Контроль исполнения приказа возложить на методиста КУ ИМЦ Ковалеву
И.А.

М.А. ЕжковаНачальник управления образова